
      ZARZĄDZENIE NR 1242/2007
         PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                 Z DNIA 6 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1675/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                                           
21 września 2005 r. w sprawie przeniesienia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 
użytkowania wieczystego działki nr 202/27 obręb 14 Podgórze w zamian za zaległości 
podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości Polskich Kolei Państwowych S.A. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.),  art. 66 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.) oraz § 3, § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) –
zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1675/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 września 2005 r.
w sprawie przeniesienia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania wieczystego działki 
nr 202/27 obr. 14 Podgórze, w zamian za zaległości podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości 
Polskich Kolei Państwowych S.A., wprowadza się następującą zmianę:
§ 2 otrzymuje brzmienie: „Środki finansowe na pokrycie kosztów opłaty sądowej w kwocie
300,00 zł, o których mowa w § 1 ust. 2 zarządzenia  znajdują  pokrycie w planie finansowo –
rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2007; Dział 900 Rozdział 90095 § 6050 Zadanie
Nr XI - 1.1/GWSMK/2007 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 
Miasta”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
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